
ENTE PARCO NAZIONALE
ARCIPELAGO Dl'LA MADDALENA

DETERMINAZIONE GENERALE
PELO*- o3

OGGETTO: Rilascio autorizzazione per riprese fotografiche da effettuarsi in data compresa tra
il 7 e l'I! settembre 2012

L'anno DUEMILADODICI, il giorno -SbTTtr del mese di SETTEMBRE nella sede dell'Ente Parco
Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,

il sottoscritto Dott. Vittorio Gazale, in qualità di Direttore dell'Ente Parco

VISTA la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue
successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Legge 10/94 recante l'istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago
di La Maddalena;

VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996 recante l'Istituzione dell'Ente Parco
Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165, "Norme generali sull'ordinamento del lavoro
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;

VISTA Io Statuto dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di LA Maddalena,
adottato con decreto del Ministero dell'Ambiente n. DEC/DPN/5115 del
15/04/2009;

VISTA la Deliberazione n. 32 del 16 maggio 2012 con la quale il Consiglio
Direttivo ha approvato lo schema di convenzione tra l'Ente Parco
Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena e l'Ente gestore del Parco
Regionale di Porto Conte, individuando nella persona del Dott. Vittorio
Gazale - attuale direttore del Parco Naturale Regionale di Porto Conte - il
direttore prò tempore del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena, positivamente vistata dal Ministero dell'Ambiente e della
Tutela del Territorio e del Mare con nota prot. 0011963 del 26/06/2012;
che in data 24 maggio 2012 il Presidente dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena e il Presidente dell'Ente gestore del
Parco Regionale di Porto Conte hanno sottoscritto la succitata
convenzione, che è stata rubricata al protocollo di questo Ente Parco al n.
2892/12;

VISTO il contratto individuale di lavoro tra il Presidente, dott. Giuseppe
Bonanno e il dott. Vittorio Gazale con il quale quest'ultimo dal
24/05/2012 assume l'incarico di direttore prò tempore dell'Ente Parco
Nazionale dell'arcipelago di La Maddalena;

VISTO il "Regolamento recante disposizioni sulle riprese foto-video-
cinema to grafiche" approvato con Deliberazione del Consiglio direttivo

DATO ATTO

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (OT)

C.F.91019760908

Tei 0789-790211 Fax 0789720049 www.lamaddak-napark.il
M I N I S T E R O D E L L ' A M B I E N T E
E DELI.» TUTELA DEL TF.RHrTORIO E DEL MARE



CONSIDERATO

ACCERTATA
RITENUTO

n. 19 del 22/05/2009;
che il sig. Brunu Antonello, legale rappresentante della società
"Biosard", avente sede a Sassari, ha richiesto con nota dell'Ente Parco n.
6082/12 in data 06/09/2012 di poter effettuare un servizio fotografico
per fini promozionali nelle strade dell'isola di La Maddalena;
la propria competenza;
opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

DI RILASCIARE al sig. Brunu Antonello legale rappresentante della Società Biosard
l'autorizzazione per le riprese fotografiche per le finalità indicate nella succitata
richiesta prot. Ente Parco 6082/12 del 06/09/12, in particolare l'art 10 c.l
lettera b;

DI STABILIRE che la validità del presente provvedimento è subordinato all'effettivo pagamento
del corrispettivo richiesto dall'Ente pari a € 400,00 (quattrocento/00) la cui
attestazione sarà consegnata brevi manu al sig. Brunu Antonello; la somma sarà
versata all'Ente Parco con le seguenti modalità, concordate con la società per le
vie brevi:

100% al momento della consegna della nota con cui si comunica l'avvenuto
rilascio dell'autorizzazione.

La presente Determinazione n. 3*M del 0^-o9- ?OIZ , ai sensi e agli effetti dell'art.32 della
legge 69/2009, è messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente
Parco all'indirizzo http://albo.Iamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far
data dalC)*-o9 2t*t con n. 403» del registro

ORE

'Gazale)

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (OT)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 u^vJ[un,iddalfi><>p.u-k.

MINISTERO D E L L ' A M B I E N T E
E DELIA TUTELA DEL TEBBrTORlO E ML MARE


